

BKR.271.13.2023

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: „Budowa siłowni zewnętrznej oraz budowa placu zabaw w miejscowości Jałówka”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy w zakresie zadania jest wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku pod elementy placu zabaw ?
Jakiej wielkości nawierzchnię z piasku należy wykonać?

Odpowiedź 1:

Wszystkie wymienione urządzenia montowane będą bezpośrednio na istniejącym podłożu trawiastym (darń). Zamawiający dopuszcza odstępstwo od wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia wymiarów do +/- 15%. Ze względu na wielką różnorodność typów urządzeń Zamawiający nie jest w stanie ocenić, które zaoferowane urządzenia będą wymagały wykonania nawierzchni bezpiecznej innej niż istniejąca. Dlatego zgodnie zapisem w OPZ: „w przypadku oferowania urządzenia dla którego wymagane jest utworzenie nawierzchni bezpiecznej innej niż istniejąca (darń/gleba) należy ją wykonać z zgodnie z normą PN-EN 1176 z piasku lub żwiru. Koszt wykonania nawierzchni bezpiecznej należy uwzględnić w cenie oferowanego urządzenia.”

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń zabawowych konstrukcji stalowej?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza wykonanie urządzeń zabawowych o konstrukcji stalowej zabezpieczonej antykorozyjnie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza odstępstwo od wskazanych wymiarów do 30%, gdyż każdy producent ma inne wymiary?

Odpowiedź 3:

Zamawiający, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia dopuszcza odstępstwo od wskazanych wymiarów do +/-15%.